exercituum Deus Israël: Contrivi jugum regis Babylonis.

3 *Adhuc duo anni dierum, et ego referri faciam ad locum istum omnia vasa domus Domini, quæ tulit Nabuchodonosor rex Babylonis de loco isto, et transtulit ea in Babylonem.*

4 *Et Jechoniam filium Joakim regem Juda, et omnem transmigrationem Juda, qui ingressi sunt in Babylonem, ego convertam ad locum istum, ait Dominus: conteram enim jugum regis Babylonis.*

5 *Et dixit Jeremias propheta ad Hananiam prophetam in oculis sacerdotum, et in oculis omnis populi, qui stabat in domo Domini.*

6 *Et ait Jeremias propheta: Amen, sic faciat Dominus: suscitet Dominus verba tua, quæ prophetasti: ut referantur vasa in domum Domini, et omnis transmigratione de Babylone ad locum istum.*

7 *Verumtamen audi verbum hoc, quod ego loquor in auribus tuis, et in auribus universi populi:*

8 *Prophetæ, qui fuerunt ante me et ante te ab initio, et prophetaverunt super terras multas, et super regna magna de prælio, et de afflictione, et de fame.*

los exércitos, el Dios de Israël: Quebré el yugo del Rey de Babylonia.

3 Despues de dos años de dias, yo haré restituir á este lugar todos los vasos de la casa del Señor, que tomó de este lugar Nabuchôdonosór Rey de Babylonia, y los transportó á Babylonia.

4 Y yo haré volver á este lugar á Jechônías hijo de Joakim Rey de Judá, y todos los de la transmigracion ¹ de Judá, que entraron en Babylonia, dice el Señor: porque quebraré el yugo del Rey de Babylonia.

5 Y dixo Jeremías Prophe-ta á Hananías Prophe-ta á vista de los Sacerdotes, y á vista de todo el pueblo, que estaba en la casa del Señor.

6 Y dixo Jeremías Prophe-ta: Amen, así lo haga el Señor ²: despierte el Señor las palabras, que tú prophetizaste: que sean restituidos los vasos á la casa del Señor, y toda la transmigracion de Babylonia á este lugar.

7 Pero escucha esta palabra, que yo hablo en tus orejas, y en las orejas de todo el pueblo:

8 Los Prophetas, que fuéron ántes que yo, y ántes que tú desde el principio, prophetizáron tambien ellos á muchas tierras, y á grandes reynos, guerra, y affliccion, y hambre ³.

1 Y todos los Judíos, que han sido transportados en cautiverio á Babylonia.

2 Como si dixera: Oxalá, que así fuese, y que el Señor diese vida y

efecto á tus palabras; mas él ha resuelto lo contrario.

3 Los Prophetas, que nos precedieron, y que vaticinaron sucesos prosperos

9 *Propheta, qui vaticinatus est pacem: cum venerit verbum ejus, scietur propheta, quem misit Dominus in veritate.*

10 *Et tulit Hananias propheta catenam de collo Jeremie prophetae, et confregit eam.*